
 

 
 

 

JEDNOSTKI ADMINISTRACJI CENTRALNEJ 

 
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Kuźnicza 49/55 
50-138 Wrocław 
tel. +48 71 375 24 72 | +48 71 375 28 22 | +48 71 375 22 34 
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

Wrocław, dnia 24.11.2023 r. 

 

Nr postępowania: BZP.2710.67.2023.AW 

Wykonawcy   

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Zakup i dostawa sprzętu 

komputerowego i akcesoriów komputerowych dla Wydziału Matematyki i 

Informatyki” 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski, przekazuje 

informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 24.11.2023 r.  o godz. 09:05 .  

W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

K RYTERI UM OCEN Y O FERT  

Cena (C) – 60 % 

1 

13P Sp. Z O.O.  

Ul. Międzyleska 2-4, 50-514 

Wrocław 

NIP 899-284-59-62 

MP 

311 162,94 zł 

2 

iCOD.pl Sp. z o.o. 

ul. Grażyńskiego 51, 43-300 

Bielsko-Biała 

NIP 547-216-10-32 

MP 

278 491,68 zł 

 

Oferta złożona po terminie:  

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o  

ul. Wolność 8 lok. 4,  

26-600 Radom, Mazowieckie 

Cena: 312 813,60 zł 
 
 
 

Sekretarz Komisji Przetargowej 
Dominika Kalwat-Posłuszny 


